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SENSER 12 DL eckig 4000K

LED Deckeneinbauleuchte eckig weil3
Art. Nr.:

Einbau Form:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:

Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:
Stromstarke:
Spannungstyp:
Sekundar Strom/Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:

Montageart:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Gewicht:

Hersteller:

1004697

quadratisch
10,5 cm

10,5 cm

3cm

11,5cm
11,5cm

2cm

0,12 kg

200 mA

DC

200mA

11}

IP 20

110 °
Aluminium
weild
Deckeneinbau
50000 h

4000 K (Kelvin)
CRI 90
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BIG WHITE 2024/S. 225
0.128 kg
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Unsere weilse Aluminiumleuchte SENSER ist nun auch mit 4.000 Kelvin verfugbar. Die kaltweille Alternative eignet sich bestens
als Grundbeleuchtung in Buros, Kichen und Fluren. Die Deckeneinbauleuchte macht mit ihrer eckigen Form eine ausgezeichnete
Figur. Die SENSER 12 DL ist mit einer Lebensdauer von 50.000 Stunden ausgesprochen nachhaltig und wartungsarm.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Einbauleuchten/SENSER-12-DL-eckig-4000K.html
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